Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«30» мая  2013г.                                                                              № 0187300005813000190-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005813000190 на право заключения муниципального контракта на поставку мобильных систем и стендов на объект «Художественно-эстетическая школа по ул. Никольской в городе Югорске».
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000190, дата публикации 20.05.2013.

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: г. Югорск,  ул. Механизаторов, д. 22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 30 мая 2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2. Отозвана заявка № 5079028.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	5075278
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5079365
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

 Председатель комиссии:                                                               Т.И. Долгодворова

Члены  комиссии
                                                                __________________Н.А.Морозова

_____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В. Резинкина

__________________Н.Б. Захарова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

Представитель заказчика:                                                         __________________Л.С. Скороходова

Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

                                                                                                                                                                  открытого аукциона в электронной форме

                                                                                                                           от «30» мая 2013 г. № 0187300005813000190-1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку мобильных систем и стендов

на объект «Художественно-эстетическая школа по ул. Никольской» в городе Югорске».
Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	Обязательные требования
	№ п/п
	Характеристика товара
	Номер заявки участника размещения заказа

	5075278
	5079365

	Первая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме должна содержать следующие сведения:
-конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II. «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при его наличии) предлагаемого для поставки товара при условии отсутствия в документации об открытом аукционе в электронной форме указания на товарный знак

	1
	Мобильная экспозиционная подвесная система с характеристиками:
Универсальная система на основе рельса, предназначена для подвеса картин массой до 20 кг., в основе, которой рельс с желобом внутри для подвеса, что позволяет перемещать в пределах рельса конструкцию, выставлять экспозицию по своему желанию. Размеры рельса 200 см и 300 см, цветовое решение: серебро, алюминиевый. Подвес состоит из лески/тросика, соединительного элемента твистер и стального крючка. Стальной крючок с механизмом, позволяющим зафиксировать картины по высоте, на которой крепится картина, крючок  свободно перемещается по длине лески/тросика и может быть установлен на нужной высоте.

В комплект входят:

Рельс алюм. 200 см-133 шт.;

Рельс  алюм. 300 см-70 шт.;

Крюк 15 кгс трешотка  – 950 шт.;

Соединитель-удлинитель 1425 шт.;

Леска +твистер 2 мм 200см-950 шт.;

2мм;

Заглушка белая – 200шт.;

Леска 2мм;

Саморез для рельса -1425 шт.;

Дюбель забивной 5х40 ПРО -1425 шт.;

Соединитель угловой белый -20 шт.

На каждом погонном метре системы размещены по два тросика (леска с наконечником, стальной трос с наконечником) с крючками (крючок самозажимной подходит для лески, троса и стержня 2мм) нагрузкой до 20 кг и по 2 софита для подсветки картин.

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Мобильная экспозиционная подвесная система с характеристиками:
Универсальная система на основе рельса, предназначена для подвеса картин массой до 20 кг., в основе, которой рельс с желобом внутри для подвеса, что позволяет перемещать в пределах рельса конструкцию, выставлять экспозицию по своему желанию. Размеры рельса 200 см и 300 см, цветовое решение: серебро, алюминиевый. Подвес состоит из лески/тросика, соединительного элемента твистер и стального крючка. Стальной крючок с механизмом, позволяющим зафиксировать картины по высоте, на которой крепится картина, крючок  свободно перемещается по длине лески/тросика и имеет возможность установки на нужной высоте.

В комплект входят:

Рельс алюм. 200 см-133 шт.;

Рельс  алюм. 300 см-70 шт.;

Крюк 15 кгс трешотка  – 950 шт.;

Соединитель-удлинитель 1425 шт.;

Леска +твистер 2 мм 200см-950 шт.;

2мм;

Заглушка белая – 200шт.;

Леска 2мм;

Саморез для рельса -1425 шт.;

Дюбель забивной 5х40 ПРО -1425 шт.;

Соединитель угловой белый -20 шт.

На каждом погонном метре системы размещены по два тросика (леска с наконечником, стальной трос с наконечником) с крючками (крючок самозажимной подходит для лески, троса и стержня 2мм) нагрузкой до 20 кг и по 2 софита для подсветки картин.

	Универсальная система на основе рельса, предназначена для подвеса картин массой до 20 кг., в основе, которой рельс с желобом внутри для подвеса, что позволяет перемещать в пределах рельса конструкцию, выставлять экспозицию по своему желанию. Размеры рельса 200 см и 300 см, цветовое решение: серебро, алюминиевый. Подвес состоит из лески/тросика, соединительного элемента твистер и стального крючка. Стальной крючок с механизмом, позволяющим зафиксировать картины по высоте, на которой крепится картина, крючок  свободно перемещается по длине лески/тросика и может быть установлен на нужной высоте.
В комплект входят:

Рельс алюм. 200 см-133 шт.;

Рельс  алюм. 300 см-70 шт.;

Крюк 15 кг с трешотка  – 950 шт.;

Соединитель-удлинитель 1425 шт.;

Леска +твистер 2 мм 200см-950 шт.;

2мм;

Заглушка белая – 200шт.;

Леска 2мм;

Саморез для рельса -1425 шт.;

Дюбель забивной 5х40 ПРО -1425 шт.;

Соединитель угловой белый -20 шт.

На каждом погонном метре системы размещены по два тросика (леска с наконечником, стальной трос с наконечником) с крючками (крючок самозажимной подходит для лески, троса и стержня 2мм) нагрузкой до 20 кг и по 2 софита для подсветки картин.

	2
	Мобильная витрина для выставки (колонна) с характеристиками: размер витрины. в развернутом виде:  высота не менее 209 см и не более 212 см. Диаметр не менее 50 см и не более 55мм. В собранном виде габариты не менее  60 x 60 x 40 см  Вес не более 15 кг. Для защиты продукции, представленной в витрине, должны быть предусмотрены вставляемые прозрачные окна из прозрачного пластика и возможность установки подсветки сверху. витрина должна убирается в специальную сумку для хранения и перевозки.
	Мобильная витрина для выставки (колонна) с характеристиками: размер витрины. в развернутом виде:  высота 210 см. Диаметр 50 см. В собранном виде габариты 60 x 60 x 40 см  Вес 15 кг. Для защиты продукции, представленной в витрине, предусмотрены вставляемые прозрачные окна из прозрачного пластика и возможность установки подсветки сверху. витрина убирается в специальную сумку для хранения и перевозки.
	Мобильная витрина для выставки (колонна) с характеристиками: размер витрины. в развернутом виде:  высота 209 см. Диаметр 50 см. В собранном виде габариты 60 x 60 x 40 см  Вес 15 кг. Для защиты продукции, представленной в витрине, предусмотрены вставляемые прозрачные окна из прозрачного пластика. Возможна установка подсветки сверху. Витрина убирается в специальную сумку для хранения и перевозки

	3
	Мобильный информационный стенд  с фризой с характеристиками: мобильный планшетный стенд из алюминиевого профиля. Конструкция должна иметь функции наращивания, уменьшения, выстраивания стендов ломаной конфигурацией. Размер планшетов 1х0,7 м, фризы 0,3х0,7м.
Стенд состоит из 6-ти - 8 планшетов и 3-х фриз.

В комплект входят:

- Фотопанель/велкроскотч+ подсветка

- упаковочная сумка с твердым дном

- транспортировочный чемодан

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Мобильный информационный стенд  с фризой с характеристиками: мобильный планшетный стенд из алюминиевого профиля. Конструкция имеет функции наращивания, уменьшения, выстраивания стендов ломаной конфигурацией. Размер планшетов 1х0,7 м, фризы 0,3х0,7м.
Стенд состоит из 6-ти  планшетов и 3-х фриз.

В комплект входят:

- Фотопанель/велкроскотч+ подсветка

- упаковочная сумка с твердым дном

- транспортировочный чемодан

	мобильный планшетный стенд из алюминиевого профиля. Конструкция  имеет функции наращивания, уменьшения, выстраивания стендов ломаной конфигурацией. Размер планшетов 1х0,7 м, фризы 0,3х0,7м.
Стенд состоит из 6-ти - 8 планшетов и 3-х фриз.

В комплект входят:

- Фотопанель/велкроскотч+ подсветка

- упаковочная сумка с твердым дном

- транспортировочный чемодан

	4
	Комплект мобильного выставочного стенда с характеристиками: мобильные планшетные стенды– это рамочная конструкция. Рамки соединяются между собой шарнирами или коннекторами. Мобильные планшетные стенды - стенды модульного типа, конструкция которых позволяет наращивать или уменьшать количество рамок в стенде. Шарнирное соединение планшетов межу собой позволяет выстраивать стенды ломаной конфигурации. Информационный
носитель мобильного планшетного стенда – это планшет на основе пластика или пенокартона, на который прикатано ламинированное полноцветное изображение. Конструкция рамок позволяет размещать планшеты с двухсторонним изображением Для хранения и транспортировки планшетный стенд собирается в сумку или в жесткий ударопрочный чемодан. Материал-пластик. Ширина рамки не менее 23 мм и не более 25 мм. Размер планшетов: не менее 1х0,7м Фризы: не менее 0,3х0,7м.

Аксессуары:- свет, внешние полки.
	Комплект мобильного выставочного стенда с характеристиками: мобильные планшетные стенды– это рамочная конструкция. Рамки соединяются между собой шарнирами Мобильные планшетные стенды - стенды модульного типа, конструкция которых позволяет наращивать и уменьшать количество рамок в стенде. Шарнирное соединение планшетов межу собой позволяет выстраивать стенды ломаной конфигурации. Информационный
носитель мобильного планшетного стенда – это планшет на основе пластика , на который прикатано ламинированное полноцветное изображение. Конструкция рамок позволяет размещать планшеты с двухсторонним изображением Для хранения и транспортировки планшетный стенд собирается в сумку. Материал-пластик. Ширина рамки 23 мм. Размер планшетов: 1х0,7м Фризы: 0,3х0,7м.

Аксессуары:- свет, внешние полки.
	мобильные планшетные стенды– это рамочная конструкция. Рамки соединяются между собой шарнирами или коннекторами. Мобильные планшетные стенды - стенды модульного типа, конструкция которых позволяет наращивать или уменьшать количество рамок в стенде. Шарнирное соединение планшетов межу собой позволяет выстраивать стенды ломаной конфигурации. Информационный
носитель мобильного планшетного стенда – это планшет на основе пластика или пенокартона, на который прикатано ламинированное полноцветное изображение. Конструкция рамок позволяет размещать планшеты с двухсторонним изображением Для хранения и транспортировки планшетный стенд собирается в сумку или в жесткий ударопрочный чемодан. Материал-пластик. Ширина рамки 23 мм. Размер планшетов: 1х0,7м Фризы: 0,3х0,7м.

Аксессуары:- свет, внешние полки.